equipat amb mòdul de ràdio de sèrie LPWAN (868 MHz) per LORAWAN
DN=15 MM.
Cabal permanent 2,5 m3/h.
R80
Inclou substitució de comptador antic i subministre i col.locació del nou. Inclos peces
especials i petit material
També inclou l'obra civil per l'adequació de l'armari, així com marc , tapa, etc.....

124,92 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 0010 UT - Mesurador de grans fluxos d?aigua ZENNER WPD/WPHD model Woltman mecànic en
paral·lel està especialment construït per registrar fluxos alts amb un perfil de flux
predominantment constant. Gràcies a la seva construcció robusta, el WPD/WPHD pot cobrir

[...]

- 3 UT TUB PE100 AD SDR11 DN 63 PN 16 R100
- 1 Unio Universsal 3007+STOP-UNI/F.50(46-71)
- UT Obra civil i construcció d'arqueta de 120 x80 cm. amb marc i tapa, tot segons plànols.
- Accessoris de muntatge: Tornilleria, juntes, etc....
- Instal.lació hidraulica
- Tot muntat i provat

3.446,63 €

(TRES MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 0011 UT - Mesurador de grans fluxos d?aigua ZENNER WPD/WPHD model Woltman mecànic en
paral·lel està especialment construït per registrar fluxos alts amb un perfil de flux
predominantment constant. Gràcies a la seva construcció robusta, el WPD/WPHD pot cobrir

[...]

API MQTT(s)HTTP(s) I SDK Python per integració i desenvolupament
GPS incorporat
Gestio remota:Web GUI, DeviceHub, IoT Cloud, Node-RED, SDK Python
servidor de xarxa basat en el cloud
Inclós col.locació de màstil i antena, petit material i pp. peces especials.
Tot instal.lat i provat

1.723,00 €

(MIL SET-CENTS VINT-I-TRES EUROS)

P-6 003 PA SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ D'ARMARI PER CONCENTRADOR
Armari de poliester o metàl.lic per col.locació de concentrador, de dimensions 0.7x0,8 m
Font d'alimentació de AC/DC 24 V 100 W
Tot instal.lat i provat

540,00 €

(CINC-CENTS QUARANTA EUROS)

P-7 005 PA Partida alçada a justificar de Seguretat i Salut.
Inclou Proteccions individuals i col.lectives.
Pla de Seguretat del Contractista
Obertura del centre de Treball per part del contractista

1.240,00 €

(MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS)

P-8 007 UT -El mesurador de grans fluxos d?aigua ZENNER WPD/WPHD model Woltman mecànic en
paral·lel està especialment construït per registrar fluxos alts amb un perfil de flux
predominantment constant. Gràcies a la seva construcció robusta, el WPD/WPHD pot cobrir

[...]

- 3 UT TUB PE100 AD SDR11 DN 110 PN 16 B6
- 1 Unio Universsal 3007+STOP-UNI/F.100(104-132)
- UT Obra civil i construcció d'arqueta de 120 x80 cm. amb marc i tapa, totsegons plànols.
- Accessoris de muntatge: Tornilleria, juntes, etc....
- Instal.lacióhidraulica
- Tot muntat i provat

4.158,66 €

(QUATRE MIL  CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 009 UT - Mesurador de grans fluxos d?aigua ZENNER WPD/WPHD model Woltman mecànic en
paral·lel està especialment construït per registrar fluxos alts amb un perfil de flux
predominantment constant. Gràcies a la seva construcció robusta, el WPD/WPHD pot cobrir

[...]

cabalímetres mecànics tipus woltman per sectorització de xarxa. Programació de servidor de
xarxa per gestio de concentradors i plataforma d'usuari amb els corresponents dashboard i
widgets per veure històrics, cabals i volums en temps real, alarmes,etc..... . Tot inclós provat i
funcionant

3.200,00 €

(TRES MIL DOS-CENTS EUROS)

P-12 PP4C-66XI UT Subministre i col.locació de Vàlvula Reductora Estabilitzadora de pressió 90-01 AG-AB
DN=50 mm. PN=16 bar
Inclou:
- Brida Universal PN 16 DN=50 mm
- 2 Tes BBB orientable 50 pn16
- 2 Colzes 90º BB Orientable 50 pn 16
- 3 Vàlvules de comporta BB-F4 INFINITY 50 pn 16 CUA